
 1 

ZARZĄDZENIE Nr 15/2021 

WÓJTA GMINY BELSK DUŻY 
z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany  
Zarządzenia Nr 07/2021 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 18 stycznia 2021 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b oraz 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W § 6 Zarządzenia Nr 07/2021 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 18 stycznia 2021 roku 
w sprawie ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2021 r. 
przez organizacje oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu poprzez rozgrywki piłki nożnej, piłki 
ręcznej, piłki koszykowej, piłki siatkowej i unihokeja, ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 24.02.2021 roku.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Belsk Duży 

/…/ Władysław Piątkowski 


